
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Květoslava Urbanová
Identifikační číslo studenta: 93953939

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 666718

Název práce: Mužská atraktivita z pohledu mladých žen
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. PhDr. Petr Weiss, Ph.D., DSc.
Oponent(i): Mgr. Jakub Fořt
Datum obhajoby: 20.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka komentovala prezentaci své práce "Mužská atraktivita z
pohledu mladých žen"; představila hlavní koncepty a návrh
výzkumu. Vedoucí práce vybral důležité body posudky (relevantní
metodologie) a vznesl otázky obsažené v posudky. Návrh klasifikace
- výborně. Oponent poukázal na učebnicový ráz části o mladé
dospělosti, která není zcela provázána s tématem práce, na rozdíl od
ostatních částí. Vznesl otázky k návrhu výzkumu. Návrh klasifikace -
velmi dobře až dobře. Diskuse o zpracování dat. Studentka
neodpověděla dostatečně na položené otázky - příliš stručný design
výzkumného návrhu bez analýzy dat.

Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Urban Kamila, Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Dragomirecká Eva, PhDr., Ph.D. ............................

 Kaplan Cyril, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 254358 - Květoslava Urbanová


